omnibus bonis eorum ubicumque sint. in perpetuum. et habitent ubicumque. Et hii fuerunt quasi omnes de tenimento Squillacii et Suberati. Hoc privilegium scriptum est quarto Iunii mensis. in Cappella sancti martini. que sita est in medio Civitatis Mileti. infirmo existente domino meo Comite. per manus mei fulconis Cappellani dicti domini Comitis et recitatum in Camera ubi idem dominus meus Comes infirmus iacebat. Presente domina mea Adelaide comitissa. et concedente Malgerio domini Comitis filio. Presentibus Petro de Moritonio. Roberto de layna. Toraldo carbonello. Raynaldo de climpcam. Uberto de solona. Incarnationis domini nostri Ihesu Christi. Anno Millesimo Centesimo secundo Indictione decima. Ammen.

- ✘ ROGERIUS COMES.
- ✘ Adelais comitissa.
- ✘ Malgerius filius. comitis Rogeri.
- ✘ Petrus de Moritonio.
- ✘ Robertus de layna.
- ✘ Toraldus carbonellus.
- ✘ Raynaldus de climpcam.
- ✘ Ubertus de solona.
- ✘ Ego fulco domini Comitis Rogeri Cappellanus de mandato eius hoc privilegium scripsi. et me subscripsi.

giugno nella cappella di san Martino che è sita nel mezzo della città di **Mileti**, essendo ammalato il mio signore conte per mano di me Falcone, cappellano del detto signor conte, e letto nella stanza dove lo stesso signore mio conte infermo giaceva, in presenza della mia signora la contessa Adelaide e per concessione di Malgerio figlio del signor conte, presenti Pietro **de Moritonio**, Roberto **de layna**, Toraldo Carbonello, Rainaldo **de climpcam**, **Uberto de solona**, nell'anno millesimo centesimo secondo dell'incarnazione del Signore nostro Gesù Cristo, decima indizione, amen.

- ✘ Il conte Ruggiero.
- ✘ La contessa Adelaide.
- ✘ Malgerio, figlio del conte Ruggiero.
- ✘ Pietro **de Moritonio**.
- ✘ Roberto **de layna**.
- ✘ Toraldo Carbonello.
- ✘ Rainaldo **de climpcam**.
- ✘ Uberto **de solona**.
- ✘ Io Falcone, cappellano del signor conte Ruggiero, per suo ordine scrissi questo privilegio e lo sottoscrissi.